



## **HERRENS Profeti om det store oliventreet som voks over Ham, av 20.02.18.**

HERREN JEHOVA, kjære folk, JEHOVA har Snakket med meg i forrige natt. HERREN Himmelenes GUD, JEHOVA Israels Mektige GUD, HAN Snakket med meg forrige natt i en veldig stor samtale, i en samtale, som var en fortsettelse av den samtalen, som skjedde i går. Den var en veldig, veldig sjokkerende samtale, som jeg ønsker å dele til menigheten globalt, verden over, for at menigheten kan være bevisst på å forberede seg selv for HERLIGHETENS KONGE, HERREN, HERREN JESU MESSIAS SIN praktfulle og Aller Mest Forventede Komme.

Denne samtalen i natt er en fortsettelse av den samtalen, som skjedde i går, når HERREN viste meg dette dyret og i tillegg Hans rolle, som Snakker med dere nå, Hans misjon og oppgave, Han som Snakker med dere nå, som er gitt til Ham på den andre siden av denne tidsalderen. Forrige natt presenterte HERREN JEHOVA igjen HAN, som går med meg, som ser akkurat ut som mitt utseende. HAN kom inn og åpnet døren. På den tiden presenterte HERREN HAN, og HAN ser nøyaktig ut som Han, som Snakker med dere nå. Og samtidig på den tiden var det et virkelig stort oliventre, som har store frukt, store, store fruktklaser, som har røtter som har forgrenet seg i mange retninger, og som voks over meg.

Og HAN presenterte da, HAN, som så ut som en veldig nøyaktig, veldig eksakt kopi av Ham, som Snakker med dere i dag; en veldig fryktinngytende samtale og møte, som skjedde i denne boligen forrige natt. Og HERREN fikk HAM til å åpne døren og komme inn, og når HAN kom inn, så straks, et enormt stort oliventre, enormt stort, jeg kunne se røttene til dette, og hvordan disse røttene hadde delt seg i jordsmonnet. Den vokste over meg, ved å vokse over Ham, som Snakker med dere. Og den fortsatt høyt opp, et veldig stort tre, absolutt høyt. Det var et utrolig, et utrolig tre, som vokste over meg. Denne var et enormt stort oliventre, som hadde røtter som delte seg, på den måten som røttene i jordsmonnet hadde delt seg i ulike retninger. Store grener, enorm stamme, et veldig stort tre som vokste over meg.

Så på den tiden, umiddelbart etter, at jeg kom tilbake, så jeg et veldig stort oliventre, som vokste over meg på den andre siden. Det er slik samtale som foregår nå, og dette andre oliventreet vokste over meg på den andre siden. Så tatt i betraktning den samtalen, som vi hadde i går kveld, vedrørende misjonen og tidsalderen, denne fryktinngytende tiden på den andre siden, så ser HERREN ut til å tilstrebe å fokusere på sine planer i en tid etter opprykkelsen, på den andre siden.

Måtte de som har ører, forberede veien for MESSIAS SIN, VÅR HERRE Praktfulle Komme! Herlighetens KONGE Kommer!



Shalom. Toda rabah.

(Norsk oversettelse av HERRENS Profeti ved HANS MEKTIGSTE PROFET- Profet Dr. Owuor)